[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 275/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da administração pública, que tome providências acerca do portão do Posto de Saúde do Bairro Cruz Alta, que está caindo.

JUSTIFICATIVA

O referido portão está caindo, por estar preso apenas por um lado, correndo o risco de acertar algum transeunte. Vale ressaltar que várias pessoas passam por aquela localidade todos os dias, o que as coloca em perigo.

Sala das Sessões, 26 de Abril de 2010.

	FABRÍCIO DE OLIVEIRA MACHADO

	VEREADOR

PAGE